Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego
GN.6845.2.2022
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny

 stanowiącej własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości
	Powierzchnia w ha

	Wartość księgowa 

nieruchomości
	Położenie
 i opis

nieruchomości
	Przeznaczenie
	Forma zbycia

	
	Nr KW
	Nr działki
	
	
	
	w miejscowym Planie zagospodarowania przestrzennego gminy Ustrzyki Dolne
	w Studium uwarunkowań
 i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy
 Ustrzyki Dolne 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	KS2E/00033297/2
	1245/9
	0,0277
	93 177,29 zł
	Działki położone w mieście
 Ustrzyki Dolne, 
w sąsiedztwie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, 
w kompleksie zabudowy wielomieszkaniowej, na obrzeżach miasta. Kompleks działek graniczy
 z korytem rzeki Strwiąż, oraz drogą krajową Ustrzyki Dolne -Krościenko 
	Brak planu

Teren działek o nr 2785/2, 2785/3, 2785/4, 2785/5, 2785/6, 2785/7, 2785/8, 2785/9, 2785/10, 2785/11, 2785/12, 2785/13, 2785/14, 2785/15, 2785/16, 2785/17, 2785/18, 2785/19, 2785/20, 2785/21, 2785/22, 2785/23, 2785/24, 2785/25, 2785/26 położonych w Ustrzykach Dolnych, objęty jest  decyzją o warunkach zabudowy wydaną przez  Burmistrza Ustrzyk Dolnych nr IGP.6730.151.2013
 z dnia 16.01.2014 r. 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla inwestycji obejmującej budowę 
2 zespołów garaży na samochody osobowe w zabudowie szeregowej 
na działce Nr 2785 i w granicy działki nr 1247 położonej 
w Ustrzykach Dolnych
	Tereny oznaczone symbolem literowym MU1 – tereny zabudowy mieszkaniowej
 i usług
	Darowizna nieruchomości 
na rzecz Gminy Ustrzyki Dolne,
 dla realizacji celów publicznych,    z przeznaczeniem pod budowę parkingu, drogi dojazdowej  oraz placu zabaw.


	
	
	1245/23
	0,0039
	
	
	
	
	

	
	
	2785/2
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/3
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/4
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/5
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/6
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/7
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/8
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/9
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/10
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/11
	0,0110
	
	
	
	
	

	
	
	2785/12
	0,0431
	
	
	
	
	

	
	
	2785/13
	0,0409
	
	
	
	
	

	
	
	2785/14
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/15
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/16
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/17
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/18
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/19
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/20
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/21
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/22
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/23
	0,0021
	
	
	
	
	

	
	
	2785/24
	0,0040
	
	
	
	
	

	
	
	2785/25
	0,0063
	
	
	
	
	

	
	
	2785/26
	0,0049
	
	
	
	
	

	
	                     Razem:  0,1817 ha
	
	


Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny, sporządzono w oparciu o uchwałę Rady Powiatu Bieszczadzkiego Nr XLV/288/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r., w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości położonej w Ustrzykach Dolnych na rzecz Gminy Ustrzyki Dolne. 
Szczegółowych informacji w sprawie zbycia nieruchomości można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Ustrzykach Dolnych ul. Pionierska 10, pokój Nr 8 (tel. 13 471 25 34).
Wykaz pozostawać będzie na tablicy ogłoszeń przez okres 21 dni począwszy od dnia 27 lipca 2022 r. 
Ustrzyki Dolne, dnia 27.07.2022 r.  








                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Starosta – 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Marek Andruch
